

Årsredovisning
för
Wé Corporations AB
559300-3691

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Wassén, Styrelseledamot
2025-05-20

Styrelsen och verkställande direktören för Wé Corporations AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning inom ledarskap, entreprenörskap, start-up & venture verksamhet, managementkonsultverksamhet och investera i onoterade och noterade värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat, det beror i huvudsak på en minskad operativ verksamhetsaktivitet. Vilket har påverkat bolagets intäktsgenerering.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	7	345	280	439
Resultat efter finansiella poster	-70	264	209	349
Soliditet (%)	87,8	85,9	75,2	71,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt akteikapital	100 000	323 273	144 194	567 467
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		144 194	-144 194	0
Årets resultat			-1 616	-1 616
Belopp vid årets utgång	100 000	467 467	-1 616	565 851

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	467 467
årets förlust	-1 616
	465 851
disponeras så att	
i ny räkning överföres	465 851
	465 851

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	7 498	344 998
Övriga rörelseintäkter	1 130	18 725
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 628	363 723

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-101 695	-103 679
Övriga rörelsekostnader	0	-1 711
Summa rörelsekostnader	-101 695	-105 390
Rörelseresultat	-93 067	258 333

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24 650	6 422
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 202	-642
Summa finansiella poster	23 448	5 780
Resultat efter finansiella poster	-69 619	264 113

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	74 300	-74 000
Summa bokslutsdispositioner	74 300	-74 000
Resultat före skatt	4 681	190 113

Skatter

Skatt på årets resultat	-6 297	-45 919
Årets resultat	-1 616	144 194

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

27 658

2 597

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

5 000

Summa kortfristiga fordringar

27 658

7 597

Kassa och bank

Kassa och bank

745 497

853 237

Summa kassa och bank

745 497

853 237

Summa omsättningstillgångar

773 155

860 834

SUMMA TILLGÅNGAR

773 155

860 834

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

467 467

323 273

Årets resultat

-1 616

144 194

Summa fritt eget kapital

465 851

467 467

Summa eget kapital

565 851

567 467

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

142 700

217 000

Summa obeskattade reserver

142 700

217 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

6 297

29 021

Övriga skulder

29 408

19 447

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 899

27 899

Summa kortfristiga skulder

64 604

76 367

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

773 155

860 834

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Göteborg 2025-05-14

Per Wassén

Per Wassén

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Fredrik Göransson

Fredrik Göransson

Auktoriserad revisor
